
                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1337

Θέμα: «Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός Μελών Συντονισμού και Ομάδας Διοίκησης 
Έργου για την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αιγάλεω».

                                                             Ο Δήμαρχος Αιγάλεω

                                                                  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3584/2007 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 ΄΄Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης΄΄ (ΦΕΚ 
84/Α΄/7.06.2010).

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αιγάλεω (ΦΕΚ 2446/15.09.2014).
4. Τον εκσυγχρονισμό του  Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου προκειμένου να 

συμπεριληφθούν υπηρεσίες και δομές βάσει νέων  νομοθετικών διατάξεων για την 
εύρυθμη λειτουργία των Υπηρεσιών του Δήμου.

                                                             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Τη σύσταση Ομάδας Μελών Συντονισμού για την τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αιγάλεω αποτελούμενη από τους κάτωθι υπαλλήλους 
του Δήμου Αιγάλεω, ως εξής:

1.  Βασιλική Ζυμβραγάκη, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών.

2. Ιωάννα Σαλάγα, Προϊσταμένη της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

3. Δημήτριος Τζεμπελίκος, Αναπληρωτή της Δ/νσης Προγραμματισμού, Ανάπτυξης & 
Διαφάνειας.

Β. Τη σύσταση Ομάδας Διοίκησης Έργου για την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Αιγάλεω αποτελούμενη από τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου 
Αιγάλεω, ως εξής:

1.  Τον Αναπληρωτή  Δ/ντή Προγραμματισμού, Ανάπτυξης και Διαφάνειας.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ιερά Οδός 364 και Κάλβου
Τ.Κ. 12243 Αιγάλεω

Τηλέφωνο: 2132044804-6
Email:dimarxos@egaleo.gr

ΑΔΑ: 91ΣΥΩ6Ν-Χ63



2.Την Δ/ντρια Καθαριότητας και Ανακύκλωσης.

3.Την Δ/ντρια Πρασίνου.

4. Την Δ/ντρια Κοινωνικής Προστασίας.

5. Τον Δ/ντή Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού.

6. Την Δ/ντρια Παιδικών Σταθμών.

7. Την  Αναπληρώτρια Δ/ντρια Διοικητικών Υπηρεσιών.

8. Την Δ/ντρια Οικονομικών Υπηρεσιών.

9. Τον Δ/ντή Τεχνικών Υπηρεσιών.

10. Την Δ/ντρια Υπηρεσιών Δόμησης. 

11. Την Δ/ντρια Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών.

12. Τον Προϊστάμενο Μονάδας Εσωτερικού Ελέγχου.

13. Το Σύλλογο Εργαζομένων του Δήμου Αιγάλεω.

Γ. Η συνολική εποπτεία συντονισμού των εργασιών  και  υλοποίησης του έργου της ΟΔΕ 
ασκείται από το Γενικό Γραμματέα του Δήμου κ. Νικόλαο Νικολακόπουλο.

Δ. Έργο της Ομάδας Διοίκησης Έργου είναι η  κατάθεση προτάσεων σχετικά με την 
τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου προς εναρμόνιση με την 
ισχύουσα νομοθεσία περί αρμοδιοτήτων ανά  Οργανική Υπηρεσία.

Ε. Έργο της Επιτροπής Συντονισμού είναι η επεξεργασία των προτάσεων, η κατάρτιση και η 
σύνταξη του τελικού σχεδίου Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου.

ΣΤ. Η γραμματειακή υποστήριξη της ομάδας θα ασκείται από : 1) Την Αναπληρώτρια  
Προϊσταμένη του Τμήματος ΙΔΑΧ Κων/να Λούκα  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 
ειδικότητας  ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό Α΄ και 2) Την  Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη Μόνιμου Προσωπικού Κατερίνα Δασκαλοπούλου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού ειδικότητας  ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό Α΄.

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του 
Δήμου.

                                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                          ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ

ΑΔΑ: 91ΣΥΩ6Ν-Χ63


		2024-06-26T12:37:33+0300


		2024-06-27T09:16:58+0300
	Athens




